
 
U C H W A Ł A Nr II /8 /14 

 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

   z dnia 5 grudnia 2014 roku. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.  4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 ; z 
2014 r. poz. 379  oraz art.211, art. 212 i  art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. 
o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938, poz. 1646 i z 2014 
r. poz. 379) 
 

uchwala co następuje: 
 
  
       § 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
               których  zwiększa się dochody bieżące  budżetu o kwotę 60 000,00 zł 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§  2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których  
 zwiększa się wydatki bieżące budżetu ogółem o kwotę 60 000,00 zł  
  zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały . 

 
 
         § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka . 

 
 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr II/8/14           
              Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                             z dnia  05 grudnia 2014 r.  
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2014 rok 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  60 000,00 
758  

 
75801 

 
 
 
 

2920 

Różne rozliczenia 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 60 000,00 
 

60 000,00 
 

60 000,00 

 



                                                     Załącznik  Nr 2 
do Uchwały Nr II/8/14  
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 05 grudnia 2014 r 

 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 r. 
 
 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie
 

  Ogółem:  60 000,00 
 

801 
 
 
 
80101 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
- wydatki bieżące  związane z realizacją zadań statutowych 
 

  
60 000,00 

 
60 000,00 

 
60 000,00 

 
 


	Uchwała Nr  II_8_14
	Zał Nr 1 do uch NrII.8.14
	zal Nr 2do uch.II.8.14

